[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 19.06.2012 года                                                              № 52
д. Заневка

 Об отмене решения Совета депутатов

№ 06 от 30.10.2009года.
На основании протеста прокурора  № 07-11-12 от 28.04.2012 года  на решение Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 30.10.2009г. № 06 «Об утверждении Положения о порядке возмещения расходов, связанных

с осуществлением депутатской деятельности депутатов Совета депутатов второго созыва МО «Заневское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Отменить решение Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 30.10.2009г. № 06  «Об утверждении Положения о порядке возмещения расходов, связанных  с осуществлением депутатской деятельности, депутатов Совета депутатов второго созыва МО «Заневское сельское поселение».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль над  исполнением решения оставляю за собой.
  Глава МО

В.Е. Кондратьев